
高价收购老料海南黄花梨木料
18789989818詹经理

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

2024年9月5日星期四

责编/陈大平 美编/李思思
14

NANGUO LOTTERY

中国体育彩票
最新开奖

3D：430 5D：43067

“排列3、排列5”24238期开奖结果

体彩大乐透第24103期开奖结果

前区号码：19、21、29、32、33
后区号码：06、08

排列5
第24239期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

稳 坐 3；二 字 定 83XX，

8X3X，8XX3，03XX，0X3X，

0XX3；三字定 031X，X314，

03X1，01X4；四码8310；五码

83014，38414

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

三字现517，593；二字定

X1X3，9X5X，X51X，9XX3，

0XX3，X5X3；三字定X517，

0X13，935X；四 码 0153，

9351；五码93571，09317

七星彩 第24103期分析推荐

大乐透第24102期,全国中出2注1000万头奖

中奖者未追加投注 少拿800万
9月2日，超级大乐透迎来第24102期

开奖，全国中出2注1000万元头奖。

超级大乐透第24102期的中奖号码

为：前区“01、05、09、14、20”；后区“05、

11”。本期全国中出2注一等奖，单注奖

金1000万元，分落内蒙古、江苏。可惜中

奖者均未实施追加投注，少拿了800万元

追加奖金，从而错过中出1800万元封顶

追加头奖的机会。同期二等奖开出150

注，每注奖金7.88万多元；其中41注采用

追加投注，每注多得奖金6.3万多元。追

加后，二等奖单注总奖金14.19万多元。

追加投注是大乐透独有的投注方式，在2

元基本投注的基础上，多花1元进行追加

投注，中出一、二等奖可多得80%的浮动

奖奖金。

本期全国销售2.86亿元，为国家筹集

彩票公益金1.03亿元。奖池方面，本期开

奖结束后，大乐透奖池滚存至9.91亿多元。

体彩中心提醒，您所购买的每一张彩

票，都会贡献一份爱心。以2元1注的体

彩大乐透为例，就有0.72元成为彩票公益

金。这些公益金用于补充全国社会保障

基金、乡村振兴、教育助学、医疗救助、红

十字事业等民生领域。这场爱心与幸运

共享的欢乐盛宴，期待您的加入。同时，

理性投注，量力而行，才能够更好地享受

购买彩票带来的乐趣。 （据新快报）

排列5历史开奖号码表

号 码
前四位
总 值

期 数

24218

24219

24220

24221

24222

24223

24224

24225

24226

24227

24228

24229

24230

24231

24232

24233

24234

24235

24236

24237

24238

2 9 1 7 8
9 7 1 7 0
7 2 4 1 5
5 0 0 5 0
9 9 3 3 8
5 4 9 1 2
8 3 5 2 9
7 5 8 6 3
2 3 2 3 4
9 9 5 1 2
2 7 4 1 2
9 2 6 1 6
0 8 8 3 7
6 9 6 4 9
2 9 7 6 1
4 9 8 4 6
2 7 5 9 3
9 5 4 1 1
3 7 6 9 7
3 5 6 8 5
4 3 0 6 7

19

24

14

10

24

19

18

26

10

24

14

18

19

25

24

25

23

19

25

22

13

近日，一位来自美国马萨诸塞州的老

彩民，幸运命中Mega bucks彩票264万美

元头奖，约合人民币1880万元。大奖得

主表示，自己已经守号30多年，有几次都

差点放弃，是在妻子的鼓励下才坚持下

来，如今终于收获好运！

据了解，大奖得主名叫凯文·康纳来

自美国马萨诸塞州，他已经坚持购买

Mega bucks彩票30多年，并一直都是守号

投注。关于中奖号码，凯文表示所有的数

字都和妻子有关，它们是由“当年刚开始

和妻子约会时她家的座机号码”和“妻子

喜欢的数字”组合而来。

守号30多年来，凯文只中过小奖，几

次差点放弃，而最近的一次就发生在去年

11月。当时，Mega bucks彩票修改了规

则，由49个奖号减少到44个奖号，玩法也

进行了相应调整，当时凯文想过放弃，是

妻子的一再坚持，他才决定继续购买。

兑奖当天，凯文选择了一次性领取全

额奖金，缴税过后约180万美元。而关于

奖金的使用，凯文风趣的表示：“拿出一部

分留给孩子，剩下的还没想好，先给自己

买几双新袜子吧！” （江苏体彩）

美国老人守号30多年 终擒1880万巨奖
曾因彩票规则修改差点放弃，是妻子的坚持，他才决定继续购买

前独胆：5

前二胆：5，6

前三胆：2，5，6

前六胆：0，2，4，5，6，9

前七胆：0，2，3，4，5，6，

9

前 包 星 ：*2****，***

5**，*****6

杀一前：8

杀二前：7，8

杀三前：1，7，8

后六胆：0，3，4，7，12，

13

后五胆：0，3，7，12，13

后四胆：0，3，7，13

后三胆：0，3，7

后二胆：3，7

后独胆：7

杀六后：1，2，5，6，8，9

杀三后：1，6，9

后三胆推荐0，3，7

前独胆：0

前二胆：0，6

前三胆：0，5，6

前六胆：0，1，5，6，7，8

前七胆：0，1，3，5，6，

7，8

前包星：**0***，****

5*，*****6

杀一前：4

杀二前：2，4

杀三前：2，4，9

后六胆：3，4，6，7，8，9

后五胆：3，4，6，7，9

后四胆：3，6，7，9

后三胆：3，7，9

后二胆：3，7

后独胆：3

杀六后：2，5，10，12，

13，14

杀三后：12，13，14

杀三后推荐：12，13，14

前独胆：6

前二胆：5，6

前三胆：0，5，6

前六胆：0，4，5，6，7，9

前七胆：0，4，5，6，7，

8，9

前 包 星 ：*0****，**

5***，****6*

杀一前：2

杀二前：1，2

杀三前：1，2，3

后六胆：1，3，7，9，10，

13

后五胆：3，7，9，10，13

后四胆：3，7，10，13

后三胆：3，7，10

后二胆：7，10

后独胆：10

杀六后：0，4，5，6，11，

14

杀三后：4，11，14

杀三前推荐：1，2，3


