

大乐透第24102期,全国中出2注1000万头奖 中奖者未追加投注 少拿800万

9月2日,超级大乐透迎来第24102期开奖,全国中出2注1000万元头奖。

超级大乐透第24102期的中奖号码为:前区“01、05、09、14、20”;后区“05、11”。本期全国中出2注一等奖,单注奖金1000万元,分落内蒙古、江苏。可惜中奖者均未实施追加投注,少拿了800万元

追加奖金,从而错过中出1800万元封顶追加头奖的机会。同期二等奖开出150注,每注奖金7.88万多元;其中41注采用追加投注,每注多得奖金6.3万多元。追加后,二等奖单注总奖金14.19万多元。追加投注是大乐透独有的投注方式,在2元基本投注的基础上,多花1元进行追加

投注,中出一、二等奖可多得80%的浮动奖金。

本期全国销售2.86亿元,为国家筹集彩票公益金1.03亿元。奖池方面,本期开奖结束后,大乐透奖池滚存至9.91亿多元。

体彩中心提醒,您所购买的每一张彩票,都会贡献一份爱心。以2元1注的体

彩大乐透为例,就有0.72元成为彩票公益金。这些公益金用于补充全国社会保障基金、乡村振兴、教育助学、医疗救助、红十字事业等民生领域。这场爱心与幸运共享的欢乐盛宴,期待您的加入。同时,理性投注,量力而行,才能够更好地享受购买彩票带来的乐趣。

(据新快报)

美国老人守号30多年 终擒1880万巨奖 曾因彩票规则修改差点放弃,是妻子的坚持,他才决定继续购买

近日,一位来自美国马萨诸塞州的老彩民,幸运命中Mega bucks彩票264万美元头奖,约合人民币1880万元。大奖得主表示,自己已经守号30多年,有几次都差点放弃,是在妻子的鼓励下才坚持下来,如今终于收获好运!

据了解,大奖得主名叫凯文·康纳来自美国马萨诸塞州,他已经坚持购买Mega bucks彩票30多年,并一直都是守号投注。关于中奖号码,凯文表示所有的数字都和妻子有关,它们是由“当年刚开始和妻子约会时她家的座机号码”和“妻子

喜欢的数字”组合而来。

守号30多年来,凯文只中过小奖,几次差点放弃,而最近的一次就发生在去年11月。当时,Mega bucks彩票修改了规则,由49个奖号减少到44个奖号,玩法也进行了相应调整,当时凯文想过放弃,是

妻子的一再坚持,他才决定继续购买。

兑奖当天,凯文选择了一次性领取全额奖金,缴税过后约180万美元。而关于奖金的使用,凯文风趣的表示:“拿出一部分留给孩子,剩下的还没想好,先给自己买几双新袜子吧!”

(江苏体彩)

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
24218	19	2 9 1 7 8
24219	24	9 7 1 7 0
24220	14	7 2 4 1 5
24221	10	5 0 0 5 0
24222	24	9 9 3 3 8
24223	19	5 4 9 1 2
24224	18	8 3 5 2 9
24225	26	7 5 8 6 3
24226	10	2 3 2 3 4
24227	24	9 9 5 1 2
24228	14	2 7 4 1 2
24229	18	9 2 6 1 6
24230	19	0 8 8 3 7
24231	25	6 9 6 4 9
24232	24	2 9 7 6 1
24233	25	4 9 8 4 6
24234	23	2 7 5 9 3
24235	19	9 5 4 1 1
24236	25	3 7 6 9 7
24237	22	3 5 6 8 5
24238	13	4 3 0 6 7

七星彩 第24103期分析推荐

后三胆推荐0,3,7

前独胆:5
前二胆:5,6
前三胆:2,5,6
前六胆:0,2,4,5,6,9
前七胆:0,2,3,4,5,6,
9
前包星: *2****, ***
5**, ****6
杀一前:8
杀二前:7,8

杀三前:1,7,8
后六胆:0,3,4,7,12,
13
后五胆:0,3,7,12,13
后四胆:0,3,7,13
后三胆:0,3,7
后二胆:3,7
后独胆:7
杀六后:1,2,5,6,8,9
杀三后:1,6,9

杀三后推荐:12,13,14

前独胆:0
前二胆:0,6
前三胆:0,5,6
前六胆:0,1,5,6,7,8
前七胆:0,1,3,5,6,
7,8
前包星: **0***, ***
5*, ****6
杀一前:4
杀二前:2,4

杀三前:2,4,9
后六胆:3,4,6,7,8,9
后五胆:3,4,6,7,9
后四胆:3,6,7,9
后三胆:3,7,9
后二胆:3,7
后独胆:3
杀六后:2,5,10,12,
13,14
杀三后:12,13,14

杀三前推荐:1,2,3

前独胆:6
前二胆:5,6
前三胆:0,5,6
前六胆:0,4,5,6,7,9
前七胆:0,4,5,6,7,
8,9
前包星: *0****, **
5***, ****6*
杀一前:2
杀二前:1,2
杀三前:1,2,3

后六胆:1,3,7,9,10,
13
后五胆:3,7,9,10,13
后四胆:3,7,10,13
后三胆:3,7,10
后二胆:7,10
后独胆:10
杀六后:0,4,5,6,11,
14
杀三后:4,11,14

中国体育彩票 最新开奖

体彩大乐透第24103期开奖结果
前区号码:19、21、29、32、33 后区号码:06、08
“排列3、排列5”24238期开奖结果
3D:430 5D:43067

排列5 排列5

第24239期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588
电信拨:1183283559588

稳坐3;二字定83XX,
8X3X,8XX3,03XX,0X3X,
0XX3;三字定031X,X314,
03X1,01X4;四码8310;五码
83014,38414

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599
电信拨:1183283559599

三字现517,593;二字定
X1X3,9X5X,X51X,9XX3,
0XX3,X5X3;三字定X517,
0X13,935X;四码0153,
9351;五码93571,09317

广告

信息广场
商业信息 100元/CM高 流动资源 100元/CM高
个人信息 10元/CM高 企业 4.5CM高
广告热线电话:
66810111 66810671

求购
高价收购老料海南黄花梨木料
18789989818 詹经理